
Expertlista  

 

Är du journalist och ska skriva en artikel eller göra ett inslag om transporter eller trafik? Vänd dig 
gärna till någon av VTI:s experter inom olika områden! VTI forskar om allt inom trafik- och 
transportområdet – från beteende och ekonomi till vägbyggnad och säkerhet. 

Har du allmänna frågor om VTI:s verksamhet, hör av dig till oss på kommunikationsenheten: 

Eva Ankarberg, kommunikations- och marknadschef, eva.ankarberg@vti.se, 013-204022  

Mikael Sönne, pressansvarig kommunikatör, mikael.sonne@vti.se, 013-204155 

Vi nås också via mail, press@vti.se 

 

A 

A-traktorer och mopedbilar 

Helena Selander, senior forskare, helena.selander@vti.se, 031-7502621 

Susanne Wallhagen, utredare, susanne.wallhagen@vti.se, 013-204132 

Alkohol och droger  

Åsa Forsman, forskningsledare, asa.forsman@vti.se, 013-204279 

B 

Beredskap (säkerhet, militär mobilitet, samhällets resiliens) 

Karolina Isaksson, professor, karolina.isaksson@vti.se, 08-55577025 

Linea Kjellsdotter Ivert, forskningsledare, linea.kjellsdotter@vti.se, 031-7502633 

Bilar (användning, beskattning, laddinfrastruktur) 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.bratt.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Nanna Fukushima, forskare, nanna.fukushima@vti.se, 08-55536512 

Roger Pyddoke, senior forskare, roger.pyddoke@vti.se, 08-55577030 

Buller (ljud och vibrationer) 

Anders Genell, senior forskare, anders.genell@vti.se, 031-7502611  

Andreas Gustafson, forskningsingenjör, andreas.gustafson@vti.se, 031-7502600 

C 

Cykling 

Anna Niska, forskningsledare och föreståndare Cykelcentrum, anna.niska@vti.se, 013-204048 

Johan Egeskog, forskningsingenjör, johan.egeskog@vti.se, 08-55536503 

Jenny Eriksson, utredare, jenny.eriksson@vti.se, 013-204154  
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Sonja Forward, forskningsledare, sonja.forward@vti.se, 013-204133 

Jones Karlström, utredare, jones.karlstrom@vti.se, 08-55536515 

Katja Kircher, forskningsledare, katja.kircher@vti.se, 013-204118 

D 

Digitalisering 

Daniel Rudmark, forskningsledare, daniel.rudmark@vti.se, 031-7502624 

Magnus Berglund, forskningschef, magnus.berglund@vti.se, 013-204281, 076-5392270 

Cilli Sobiech, senior forskare, cilli.sobiech@vti.se, 08-55577035 

Drift och underhåll (vägar, gång- och cykelbanor) 

Lina Nordin, forskningschef, lina.nordin@vti.se, 031-7502614 

Däck  

Mattias Hjort, forskningsledare, mattias.hjorth@vti.se, 013-204291 

E 

Ekonomiska styrmedel (transportekonomi) 

Jan-Erik Swärdh, forskningschef, jan-erik.swardh@vti.se, 08-55577028 

Roger Pyddoke, senior forskare, roger.pyddoke@vti.se, 08-55577030 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.bratt.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Elektrifiering 

Francisco Márques Fernández, forskningsledare, fransisco.marquez.fernandez@vti.se, 046-5407503, 
0703-517283 

Magnus Eek, forskningschef, magnus.eek@vti.se, 013-204010 

Jonas Jansson, avdelningschef, jonas.jansson@vti.se, 013-204037 

- Laddbara bilar och resmönster: Elisabeth Lång, forskare, elisabeth.lang@vti.se, 08-55536505 

F 

Flyg (infrastruktur, fossilfritt flyg) 

Magnus Eek, forskningschef, magnus.eek@vti.se, 013-204010 

Chengxi Liu, forskare, chengxi.liu@vti.se, 08-55536512 

Lina Nordin, forskningschef, lina.nordin@vti.se, 031-7502614 

Fotgängare 

Jenny Eriksson, utredare, jenny.eriksson@vti.se, 013-204154  

G 

Generaldirektör 
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Tomas Svensson, generaldirektör, tomas.svensson@vti.se, 013-204069 

Godstransporter 

Inge Vierth, utredningsledare, inge.vierth@vti.se, 08-55577032 

Jessica Wehner, forskare, jessica.wehner@vti.se, 031-7502635 

Magnus Johansson, senior utredare, magnus.johansson@vti.se, 08-55536516 

H 

Hastighet (trafiksäkerhet, variabla hastigheter) 

Ellen Grumert, forskningschef, ellen.grumert@vti.se, 013-204028 

Anna Vadeby, senior forskare, anna.vadeby@vti.se, 013-204234 

Husbilar (krocksäkerhet) 

Jan Wenäll, forskningsingenjör, jan.wenall@vti.se, 013-204373 

Hållbara godstransporter (cirkulära resurser, cirkulär ekonomi) 

Linnea Eriksson, senior forskare, linnea.eriksson@vti.se, 013-204033 

Linea Kjellsdotter Ivert, forskningsledare, linea.kjellsdotter@vti.se, 031-7502633 

Hållbara personresor (hållbar mobilitet) 

Malin Henriksson, senior forskare, malin.henriksson@vti.se, 013-204112 

Jens Alm, senior forskare, jens.alm@vti.se, 046-5407507 

Sonja Forward, forskningsledare, sonja.forward@vti.se, 013-204133 

I 

Infrastruktur (samhällsekonomisk analys) 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.bratt.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Kristofer Odolinski, senior forskare, kristofer.odolinski@vti.se, 08-55536783 

Roger Pyddoke, senior forskare, roger.pyddoke@vti.se, 08-55577030 

Intrångsskydd (pollare, terroristskydd, perimeter protection) 

Jan Wenäll, forskningsingenjör, jan.wenall@vti.se, 013-204373 

J 

Jämlikhet (jämställdhet, rättvisa och delaktighet) 

Jessica Berg, forskningschef, jessica.berg@vti.se, 013-204024 

Malin Henriksson, senior forskare, malin.henriksson@vti.se, 013-204112 

Lena Levin, forskningsledare, lena.levin@vti.se, 013-204224 

Jonna Nyberg, forskare, jonna.nyberg@vti.se, 013-204169 

Chiara Vitrano, senior forskare, chiaro.vitrano@vti.se,  046-5407512 

mailto:tomas.svensson@vti.se
mailto:inge.vierth@vti.se
mailto:jessica.wehner@vti.se
mailto:magnus.johansson@vti.se
mailto:ellen.grumert@vti.se
mailto:anna.vadeby@vti.se
mailto:jan.wenall@vti.se
mailto:linnea.eriksson@vti.se
mailto:linea.kjellsdotter@vti.se
mailto:malin.henriksson@vti.se
mailto:jens.alm@vti.se
mailto:sonja.forward@vti.se
mailto:maria.bratt.borjesson@vti.se
mailto:kristofer.odolinski@vti.se
mailto:jan.wenall@vti.se
mailto:jessica.berg@vti.se
mailto:malin.henriksson@vti.se
mailto:lena.levin@vti.se
mailto:jonna.nyberg@vti.se
mailto:chiaro.vitrano@vti.se


K 

Klimatanpassning 

Gunnel Göransson, forskningsledare, gunnel.goransson@vti.se, 031-7502619 

Fredrik Hellman, forskningsledare, fredrik.hellman@vti.se, 013-204277 

Lina Nordin, forskningschef, lina.nordin@vti.se, 031-7502614 

Klimatomställning (kostnadseffektiva åtgärder) 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Karolina Isaksson, professor, karolina.isaksson@vti.se, 08-55577025 

Kollektivtrafik 

John Hultén, föreståndare K2, john.hulten@vti.se, 046-5407501 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.bratt.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Linnea Eriksson, senior forskare, linnea.eriksson@vti.se, 013-204033 

Claus Hedegaard Sørensen, senior forskare, claus.h.sorensen@vti.se, 046-5447505 

Helene Lidestam, professor, helene.lidestam@vti.se, 013-204000, 0736-209578 

Jens Portinson Hylander, forskare, jens.portinson.hylander@vti.se, 046-5407502 

Roger Pyddoke, senior forskare, roger.pyddoke@vti.se, 08-55577030 

Krockprov (vägräcken, vajrar, stolpar) 

Jan Wenäll, forskningsingenjör, jan.wenall@vti.se, 013-204373 

Körsimulering (visualisering, simulatorteknologi, VR/XR) 

Magnus Eek, forskningschef, magnus.eek@vti.se, 013-204010 

Anders Andersson, forskare, anders.andersson@vti.se, 013-204293 

Lennart Ochel, forskare, lennart.ochel@vti.se, 013-204003 

L 

Logistik (sjötransporter, citylogistik) 

Niklas Arvidsson, senior forskare, niklas.arvidsson@vti.se, 031-7502626 

Linea Kjellsdotter Ivert, forskningsledare, linea.kjellsdotter@vti.se, 031-7502633 

Petra Stelling, senior utredare, petra.stelling@vti.se, 046-5407513 

Jessica Wehner, forskare, jessica.wehner@vti.se, 031-7502635 

Luftföroreningar och luftkvalitet 

Mats Gustafsson, senior forskare, mats.gustafsson@vti.se, 013-204326 

Nina Svensson, forskare, nina.svensson@vti.se, 08-55536782 

Göran Blomqvist, senior forskare, goran.blomqvist@vti.se, 013-204171 
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M 

Miljö 

Peter Torstensson, forskningschef, peter.torstensson@vti.se, 031-7502612 

Karolina Isaksson, professor, karolina.isaksson@vti.se, 08-55577025 

 P 

Planering- och beslutsprocesser 

Karolina Isaksson, professor, karolina.isaksson@vti.se, 08-55577025 

Psykologi (trafikpsykologi, beteende i trafiken) 

Sonja Forward, forskningsledare, sonja.forward@vti.se, 013-204133 

Björn Lidestam, senior forskare, bjorn.lidestam@vti.se, 013-204261 

S 

Samhällsekonomi (se Transportekonomi) 

Självkörande fordon (autonomi, automatiserad körning) 

Anna Anund, forskningschef, anna.anund@vti.se, 013-204327 

Maytheewat Aramrattana, forskare, maytheewat.aramrattana@vti.se,  031-7502609 

Sjöfart (hamnar) 

Inge Vierth, utredningsledare, inge.vierth@vti.se, 08-55577032 

Linea Kjellsdotter Ivert, forskningsledare, linea.kjellsdotter@vti.se, 031-7502633 

Skolskjutsar 

Anna Anund, forskningschef, anna.anund@vti.se, 013-204327 

Spårtrafik (järnväg, tunnelbana, spårväg) 

Tomas Rosberg, forskare, tomas.rosberg@vti.se, 013-204254 

Peter Torstensson, forskningschef, peter.torstensson@vti.se, 031-7502612 

T 

Trafikmedicin (sjukdomar, funktionsnedsättning, funktionshinder, synfältsbortfall) 

Helena Selander, senior forskare, helena.selander@vti.se, 031-7502621 

Jan Andersson, professor, jan.andersson@vti.se, 013-204264 

Lena Levin, forskningsledare, lena.levin@vti.se, 013-204224 

Jonna Nyberg, forskare, jonna.nyberg@vti.se, 013-204169 

Trafikolyckor 

Åsa Forsman, forskningsledare, asa.forsman@vti.se, 013-204279 
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Anna Vadeby, senior forskare, anna.vadeby@vti.se, 013-20423 

Trafik- och transportmodeller 

Ida Kristoffersson, forskningsledare, ida.kristoffersson@vti.se, 08-51838811 

Johan Olstam, forskningsledare, johan.olstam@vti.se, 013-204182 

Trafikstyrning 

Ellen Grumert, forskningschef, ellen.grumert@vti.se, 013-204028 

Trafiksäkerhet 

- alkohol och droger: Åsa Forsman, forskningsledare, asa.forsman@vti.se, 013-204279 
- hastighet: Anna Vadeby, senior forskare, anna.vadeby@vti.se, 013-204234 
- kvinnlig krockdocka: Astrid Linder, professor, astrid.linder@vti.se, 031-7502603 
- olycksdata: Christian Howard, forskare, christian.howard@vti.se, 013-204134 

Transportekonomi 

Henrik Andersson, professor, henrik.andersson@vti.se, 046-5407517 

Maria Bratt Börjesson, professor, maria.borjesson@vti.se, 08-55536513 

Mattias Haraldsson, avdelningschef, mattias.haraldsson@vti.se, 08-55577027 

Roger Pyddoke, senior forskare, roger.pyddoke@vti.se, 08-55577030 

Jan-Erik Swärdh, forskningschef, jan-erik.swardh@vti.se, 08-55577028 

Transportsystem (planering) 

Ida Kristoffersson, forskningsledare, ida.kristoffersson@vti.se, 08-51838811 

Trötthet i trafiken 

Anna Anund, forskningschef, anna.anund@vti.se, 013-204327 

Christer Ahlström, senior forskare, christer.ahlstrom@vti.se, 013-204009 

U 

Uppmärksamhet (distraktion) 

Katja Kircher, forskningsledare, katja.kircher@vti.se, 013-204118 

Christer Ahlström, senior forskare, christer.ahlstrom@vti.se, 013-204009 

Utbildning och information (förarutbildning)  

Sonja Forward, forskningsledare, sonja.forward@vti.se, 013-204133 

V 

Vinterväghållning 

Anna Arvidsson, senior forskare, anna.arvidsson@vti.se, 031-7502615 

Göran Blomqvist, senior forskare, goran.blomqvist@vti.se, 013-204171 

Vägbyggnad (väg- och banteknik) 
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Björn Kalman, forskningschef, bjorn.kalman@vti.se, 013-204255 

Håkan Arvidsson, laboratorieansvarig, hakan.arvidsson@vti.se, 013-204357 

Sigurdur Erlingsson, professor, sigurdur.erlingsson@vti.se, 013-204123 

Abubeker Ahmed, senior forskare, abubeker.ahmed@vti.se, 013-204185 

Ä 

Äldre förare 

Helena Selander, senior forskare, helena.selander@vti.se, 031-7502621 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bjorn.kalman@vti.se
mailto:hakan.arvidsson@vti.se
mailto:sigurdur.erlingsson@vti.se
mailto:abubeker.ahmed@vti.se
mailto:helena.selander@vti.se

